
:.. · í ·"' ·' .'· ··: " ·'. . .· . .·: ·:' ·" '. '".

: ... ': E '.': ':,." .'j';'·'· ' ' .. '·' '·:
. .

PCR19ETRpo26980237

SMLOUVA
o zajištění servisnícli Činností

KRPK-91930-11/ČJ-2017-1900VZ

uzavřena v souladu s § 1724 ,,an" zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění inezi niže uvedenými smluvními stranami:

I. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
C

Zastoupená: Ing. Alena Cepáková, vedoucí odboru specializovaných Činností
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

dále,jen ,,okje(lnatel"
Název firmy: Výtahy Schmitt + Sohn s.r.o.
Zastoupená: Antonín Jaroš, Ivo Mareš - jednatelé společnosti
Sídlo: Jenišov 116, 362 ll Karlovy Va'y
IČO: 25218883
DIČ: CZ25218883
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E:maili
Telefon:

dálejen ,,zhotovitel"

IT. Předmčt plnění

Štrána l

Ľ '.i



R ' . '

PCR19ETRpo26980237
: · · Ý.. ' · . · '.' . ' .' '

2,1. Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění kompletního
servisu, revizí, drobných provozních oprav a havarijní služby u výtahů instalovaných
v níže uvedených objektech Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje.

'u..";:;'; "U??"' :.: ':: ...... -.· ·. '. Ĺŕi"·-'· ·-·-.-..::-.-. . . .. .:-:; ,., 'm :. .. -'. . ...,, .. . . .. ... .. . . . .

-.-'::·: ""C;řäŕňi"""' ""Nôšííóšť"'' '"""bcéí "- "'""řôíĺ'"""""": '":' l'?tn'Qst)""'-:Typ--'ě ahu..- . , V, .- - "." --.-"---- - . ". . - '- - ' Qdbóme. ,' .mspekČní
,, jĹ-j-'j"'. 'i": ., -"'-- "...".".,.. .. '" ." - -.--, ' .....¢tsio, ., ., -¥-kg- .--. --. stanrč '. . .Yyroby'.-'- ., .zkóušký-"- ,prÓhlĹďky

'"' '"' '""""' "" ""Íri"'"" '"'"'"""""'"" "' " """ "' "' " ""'
'si ;';,,,':',.,, !",'""?"u 'iš'"-'- '- ' '"-:'-'-"":" - ----'-".':"-'.: .'. . .'... ,i:', ,;'""",', '":.".-: .;:" i;,,, latn'Qst'?':':
,,,,-."":'- " O"phlčnl- - --"'. -.---. -: Typ'"¢ áliu..' Výrobní No.snost- PučcĹ . "- "-ROI' .. '. .- Qdbmie":",' .in$ljekční

'i": ., -'-- :..:. ,-.. ...'" ." " -."", . .;.číslo ,' ., . "., -¥-ĹEý "-. ". .stanič. '. .Yýroby'.-'- ., .zkóušký-"- ,prÓhlĹďky
,:: ::' ":.: ':" k ... :..= :"'.:: : 'S :! ·." :' : :"; ' ' ' . .. " ' '

nákladiú
Sokolovská 522/57, A2N 10. 12, březen
Karlovy Vzuy TNV 1468 2800 .3/3 1984 2018 2021

2800/0,125

Závodní 386/100, osobní AID . .
Karlovy Vary - Dvoíy EOT1- 6643/11 1000 6/6 2011 p'osinec

listopad
2020 2020

1000/1,0

Závodní 386/100, osobní AID . .
Karlovy Vaíy - Dvory EOTT. 6644/11 1000 5/5 2011 p'osinec

listopad
2020 2020

' 1000/1,0
osobní AID 1979

Jednoty 1773, Sokolov 41796029 500 7/7 renovace p'ostnec listopad
OT 500 2003 2020 2023

' ósobní AID .
Hornická 2198, Sokolov 484 500 4/4 1993 hstopad listopad

TOV 500 2020 2023

osobní . '
Valdštejnova 600/4, Cheb 41851141 250 6/6 1978 ptos111cc březen

TOV 250/07 2020 2021

17. listopadu 2673/324 nákladní 2547-0- 1000 3/4 1981 22.12. březen
Cheb 050 2018 2021

osobní 3. 5. 19, Il.
Karlova 652/13, AŠ 2208 630 6 1995 2018 2020

OH AID

2.2. Zadavatel požaduje pro rok 2018 zajištění služeb v tomto rozsahu:

' " provozní prohlídky dle ČSN 27 4002 (l x za dva týdny) vČetně zápisu do Knihy
provozních prohlídek l Kniha dozorce výtahu l

" pravidelnou preventivní údržbu, mazání a ČiŠtČní zařízení dle návodů výrobců a ČSN
27 4002 (l x měsíČně) k zabezpečení provozní způsobilosti výtahů a spolehlivé fůnkce
všech jejich částí včetně zápisu do Knihy odborných prohlídek

" odborné prohlídky v intervalech dle ČSN 27 4002 (4 x za kalendářní rok) včetně
zápisu do Knihy odborných prohlídek

· odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 dle tabulky 2.1. včetně zápisu do Knihy výtahu

" provádění drobných provozních opra.v v hodnotě nepřesahující 5 000,- KČ včetně DPH
(zahrnující práci, materiál a cestovné)

" poskytování nepřetržité havarijní slllžby 24 hodin denně (včetnč sobot, nedělí a
státních svátků), maximální doba pro započetí vyprošťovacích prací bude Činit 1
hodinu od oznámení případné poruchy,

sttana 2' '



PCR19ETRpo26980237

. . Ý · ' :. ·.
2,3. Veškeré zápisy v knihách a doklady týkající se prováděni servisních činností,

drobných oprav a havarijní služby (např. pracovní výkazy apod.) budou opatřeny
podpisem, podpisovou doložkou pracovníka, který záznam provedl (servisní technik,
revizní technik). Na dokladech o provedených opravách bude vždy položkově
vyúČtován použitý materiál a provedené práce.

2.4. Veškeré doklady (např. pracovní výkazy, faktury apod.) týkající se servisních Činností,
drobných oprav a havarijní služby budou předávány k'ontaktni osobě objednatele ··.'...

Odbor specializovaných Činností, Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje osobně nebo poštou na ' adresu Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Odbor specializovaných činností, Jednoty 1773, 356 01 Sokoľov.

III. Povinnosti objednatele
3.1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do objektů a strojoven výtahů

uvedených v bodě 2.1.
3,2. Objednatel kontroluje provádění služby a zjistí-li, Že zhotovitel provádí služby

v rozporu se svými povinnostmi, může se dožadovat odstranění závad vzniklých
vadným plněním. Pokud tak zhotovitel neučiní do tří dnů ode dne doručeni písemné
výzvy objednatele, může objednatel od této smlouvy odstoupit.

3.3. Objednatel se zavazuje přejímat od zhotovitele službu a související doklady a řádně a
včas za službu zaplatit sjednanou cenu dle ČI. VI. smlouvy.

IV. Povinnosti zhotovitele
4.1. Zhotovitel prohlašuje, že je drŽitelem oprávnčni pro výkon Činností sjednaných v této

smlouvě; kopie těchto oprávněni jsou přílohou Č.2 této smlouvy.

4.2, Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané služby a opravy včas a bez zbytečného
odkladu v rozsahu a termínech uvedených v Článku Il. této smlouvy. Zhotovitel se dále
zavazuje poskytovat nepřetržitou havarijní službu (24 hodin denně včetně sobot,
nedělí a státních svátků). Maximální doba započetí vyp'oŠt'ovacích prací bude Činit 1
hodinu od oznámení. Případné poruchy budou hlášeny na telefonní číslo havarijní
služby:

4.3. Zhotovitel bude informovat telefonicky objednatele prostřednictvím kontaktní osoby o
termínech, ve kterých bude provádět předmět plnění této smlouvy, za účelem
umožnění vstupu servisního pracovníka do objektů.

4.4. Rozsah a realizaci nutných oprav přesahujících 5000,-KČ včetně DPH je zhotovitel
povinen předem konzultovat s objednatelem.

4.5. Zhotovitel poskytuje na provedené služby (opravy), které jsou předmčtem pLnční této
smlouvy, záruku 24 měsíců ode dne poskytnutí plnČní. Na dodaný materiál bude
poskytnuta záruka v délce stanovené výrobcem.

4.6. Zhotovitel zajistí podepsáni dokladů o provedených
služby (např. pracovního listu, montážního listu)
předmětu plnění.

opravách či o poskytnutí havarijní
pracovníkem objednatele v niistě

4.7. Zhotovitel je oprávněn pověřit
případě má však odpovědnost,

plnčním povinnosti dle bodu 2,2 třetí osobu. V takovém
jako by dílo prováděl sám.

4,8. Zhotovitel je povinen na viditelném místě ve výchozí stanici nebo v kleci výtahu
umístit identifikační tabulku "s uvedením názvu servisní firmy a čísla telefonu pro
nahlášení poruchy výtahu.

strana 3

.. ' í' ·'



.

PCR19ETRpo26980237
' h ' ·' '

4.9. Zhotovitel je povinen při výkonu Činností sjednaných v této smlouvě dbát o zachování
nejmenší možné miry hluku a maximální možné Čistoty.

4.10. Zhotovitel je povinen předat objednateli ceník nebo sdělit hodinovou sazbu, dle které
budou účtovány drobné opravy a havarijní služba. Dále je povinen sdčlit výši
cestovného, pokud není v ceně zahrnuto. Tyto informace budou tvořit přílohu Č, 3 tCto
smlouvy. '

V. Ochrana informací
5.3. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace související s Činností a

bezpečnostní ochranOu objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
vztahem dověděl, Tyto informace jsou informacemi neveřejnými, s povinností
dodržování mlčenlivosti.

5.4. Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlČenlivost ve včcech souvisejících
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace související s Činností
a bezpeČnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti se sµluvním vztahem
dozvěděl.

5.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s tímto smluvním vztahem trvá i po skončení platnosti této
smlouvy.

VI. Cenové a platební podmínky
6.1, Cena servisní činnosti vyplývá z cenové nabídky zhotovitele ze dne:

Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
Cena zahrnuje provozní prohlídky (dle ČSN 27 4002), pravidelnou preventivní údržbu,
mazáni a Čištční zařízení (dle návodů výrobce a ČSN 27 4002), odborné prohlídky
/revize/ (dle ČSN 27 4002), odborné zkoušky (dle ČSN 27 4007) včetně cestovného za
období od účinnosti smlouvy do 31. 12. 2018,

Cena bez DPH 49 680,- KČ

DPH IQ 433,-KČ

Cena celkem včetně DPH 60 113,- KČ

slovy.' šedesát tisíc sto třináct korun českých

(dálejen ,,cena za sluŽby")

6,2. Zhotovitel prohlašuje, Že v případě provádění drobných oprav a havarijní služby bude
cena za práci, použitý materiál a náhradní díly a výše cestovného odpovídat cenám
obvyklým v čase a místč plnění.

6.3. Úhrada za plnČní dle této smlouvy bude prováděna na základě potvrzeného daňového
dokladu (dále jen "faktura"). Faktura musí obsahovat vŠechny náležitosti daňového

strana 4

' É



. .

PCR19ETRpo26980237

dokladu dle § 11 zákona Č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

6.4. Objednatel požaduje vyhotovit fakturu za kompletní servis vždy k poslednímu dni
kalendářního Čtvrtletí. K faktuře za provedení odborných prohlídek, provozních
prohlídek, preventivní údržby, mazání a ČištČní zařízeni bude přiložen rozpis těchto
prací, včetně jejich četnosti, k ovčření správnosti fakturace objednatelem.

6.5. U prací prováděných nad rámec servisní činnosti tj. havarijní služby a opravy do
5 000,- Kč požaduje objednatel fakturaci bezprostředně po provedení této služby.
Přílohou Iaktur za tyto práce bude pracovní výkaz s rozpisem provedených prací a
spotřebovaného materiálu potvrzený zaměstnancem objednatele.

6.6. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení, Na
faktuře bude uveden odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, IČ 72051612,
DIČ CZ72051612; zasílací adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor specializovaných činností, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, Faktura bude
doručena na zasílací adresu nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení,

6.7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře nčkterá
náleŽitost chybět, bude objednatel oprávněn íäkturu do data splatnosti uchazeči vrátit.
Splatnost opravené faktury bude rovněž 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

6.8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné Částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

VIL Smluvní pokuty
7.1. V případě prodlení zhotovitele při zajišťování servisní Čin1]osti je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z příslušné ceny předmětu plnění
včetně DPH za každý, byt' izapočatý den prodlení.

7.2. V případč prodlení zhotovitele se započetím vyprošťovacích prací v rámci
poskytování nepřetržité havarijní služby uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši l 000, KČ za každou, byt' i započatou hodinu prodlení.

7,3. Při prodlení objednatele se splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotovitelovi úroky z prodlení ve výši 0,05% za každý, byt' i započatý den prodlení.

7,4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnů od obdržení
výzvy druhé smluvní strany k jejímu zaplaceni.

VILL Podstatné poruŠení smlouvy a odstoupení od smlouvy
8.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s plněním, které je sjednáno v Článku II. této smlouvy,
b) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele zhotovitelem dle

Článku U. této smlouvy.
8.2, Podstatné porušení smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

8.3, Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se odstoupení od smlouvy podle
ustanovení občanského zákoníku,

strana 5' . . ' "



PCR19ETRpo26980237

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu servisních činností, které při
uzavírání smlouvy neb,yly známé a jejich provedeni je nezbytné k řádnému zajištěni
servisu (např. zmčna CSN atd.), je zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost
objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě upraví sjednaná cena a to s přihlédnutím
k nezbytně nutným Činnostem a účelně vynaloženým nákladům, spojených se
změnami provádění díla. Obdobně toto platí i v případě, že dojde k požadavku změn
rozsahu sjednaných servisních činností ze strany objednatele (např. zmčna poČtu
servisovaných míst či změna v předmčtu servisu).
Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku
Ministerstva financí ČR.

9.2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnční prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

9.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu
určitou do 31, 12. 2018.

S

9.4, Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodč obou smluvních stran.
Smhwní strany se zavázují, nastane-li zniěna mající vliv na plnční této snilouvy,
oznámit tuto změnu bezodkladnč druhé smluvní straně.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a
nemají proti němu žádné výhrady, na důkaz Čehož připojují své podpisy.

Příloha č. ] - Cenová nabídka zhotovitele ze dne:

Příloha č. 2 - Kopie ověřené kopie oprávnČní k provozování činnosti

Příloha Č. 3 - Ceník oprav a havarijních služeb

V ii V ,..'dn'e

specializovaných Činnosti

stmia 6 , !

t · . · "



·

. Příloha Č. 'i k Č. j. KRPK-91930-1"Ĺ ' ' " Počet listu: 5

Cenová nabídka KRpK-91930/čj-2017-19i)ovo
ZákĹadní a dílčí hodnotÍcÍ kritérja podaná v rámci \ĹZMR ňa slůžby:

,,zajištění servisu, řevi:á a oprav výtahů v objektech Krajského
řed itektví policie Kartóvarského kraje pro ŕok 2018"

, ('

;

P

\

l

l
Š

i

P

i

P
i

l
P

l

l) Identifikace dodayatekí

- obchodní jméno dodavatele: VÝTAHY SCHM1TT+SOHN s,r.o.

- sfd!o dodavatele: jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary

- statutární zástupce dodavatele: Antonin jaroš, Ivo Mareš, jednatelé společnosti

- právní forma organizace: Společnost s ručením omezeným
-ič: 25218883

- DIČ: CZ 25218883

- účet číslo:

- vedený u:

- kontaktní osoba dodavatele:"

- telefon: '

-fax:

- e-mail:
,- Pobočka l provozovna l zastoupení společnosti v Karlovarském kraji? é!LQ4 pie

- Upřesněni:
,,g(;z ·11'

. .. ... . .. . ... .... . ťjú ď" ,* c

2) Cenová nabíclka

Ĺ

1. Sokolovská 522/57, Karlovy Vµy - nákladní A2N TNV 2800/0,125 - v. č. 1468
"' "' ""' " ""'""""' ' """"" ' '" " ' Cena za 1 " ' · ' ' ·' ' ' ' cena za..1 ' ':'Cél1á"ce[keňi"

Druh servisnIho úkonu úkon bez " DPH 21% úkon vC. za ŕok VC.
DPH . 21% DPH . 21% DPH

Provozní prohlldky - četnost dle ČSN 27 4002 60 12,6 72,6 .; 1.887,6
1 x za dva týdny
Pravidelná preventivní údržba, mazání a čištění zařízeni dle 200 42 "' . .." 242.. ": ' " '!,2.904Ĺ ".
návodů výrobce a ČSN 27 4002 - 1 x za měsíc
Odborné prohlídky "(revize) - četnost dĹe ČSN 27 4002 4,5 "' .."

.
2.178:.'

4 x za kalendářní rok 450 g ' ..54YĹ,5 . ..,,,, ..,.. ,...,,.,.. ,,,.,,....,,, ,.....,.... ,, .

Odborná zkouška dle ČSN 27 4007 . 1.200 252" . "' " 1-.452 -"- -,"' ,"- -"-""-'",'1"3452! ."""-'-: -"

Ceľ1a celkem za kompletní servis
l. (cena zahrnuje veškeré náklady včetuě cestovného) '. " ' ," "á 42Ú ,,.""". "

\

' '728' ':.; ', ';1',887,6,1 . , .

. .. 242.. . '. ".. .',.2,904Ĺ .... ,, . .,.

54YĹ,5 .., ... ,,Z17§.. ... .',....... .'." ..

" 1-.452 -"- -, " ,"- -"-""-'",'.1"3452! .-"--'-: -":, .-" .'- .,'.- -."

, á.421,é,, ': ::

",'" i:""" " ':' "" '.' "



' h..

. . ,
2: .Závodnf ka.r|ový,va!y - D.vory - osQbní A1Ó E'Ô'Ť1-Í ÓÔOÍ1,Q";- v, Q; (S4311.1 ·

; " ' ".. .,., .. · ·. 'Ceria zá 1 " ' "" ' " '""Cáňá"Za 1 Cena ceike"m"
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. za rok VC.

DPH 21% DPH 2"1% QŔH
Provozní prohlídky - čemQst dle ČSN 27 40Ci2
1 x za dva týdny . . 60 " 12,6 72,6 1.887,6

.Pravidélná preventivnf údržba, mazání a čištění zařfzenf dle 200 42 242 2,90.
náVódů výrobce a čsn 27 4002 - 1 xza měsíc. d

- Oábomé prohlídky (re\/jzej - četnost dle ČSN 27 4002
4 x za kalendáihl rok 450 94,5 544,5 2.178 .

'.. '..' C'eiiá' celkem za kompletní servis .
, (cena zah!nuje veškeré.nákľady. včet.ně ce$tovnéhg)

, . 6.969,6
'

S

3. Závodní 386/100, Karlovy Vary - Dvory - osobní A1O EOTI-1000/1,0 - v. č. 6644/'11

Cena za 1 " ' "Cena 2ä 1 Cena Ĺelkem
Druh servisního úkonu úkon bez dph 21% úkon VC. za rok vC.

DPH 21% DPH _ 2V/q DPH
PřoVôzní prohlídky - četnost dle čsiiá'Z 4002 ' '"
1 x za dva týdny ' (30 12,6 72,6 '1.887,6

Pravidelná preventívni ůdřžbá, mazánf a člštěni zařízení dle 200 42 ?4? ? 9m
r A .¶'. G ť"¶ A I nm A ^^^ r¢ . . . .-'. 2 _ Ť -

I

3. Závodní 386/100, Karlovy Vary - Dvory - osobní A1O EOTI-1000/1,0 - v. č. 6644/'11

Cena za 1 " ' "Cena 2ä 1 Cena Ĺelkem
Druh servisního úkonu úkon bez dph 21% úkon VC. za rok vC.

DPH 21% DPH _ 2V/q DPH
PřoVôzní prohlídky - četnost dle čsiiá'Z 4002 ' '"
1 x za dva týdny ' (30 12,6 72,6 '1.887,6

Pravidelná preventívni ůdřžbá, mazánf a člštěni zařízení dle 200 42 242 2,904
návodů výrobce a ČSN 27 4002 - 1 x za měsíc

Odborně píohlidky (revize) -četnost dle ČSN 27 4002 450 94,5 544,5 2.178
4 x za kdendáMI rok

.........Ceria celkem za kom'pletní servis .. '. .' . .
(cena zahrnuje voškeré náklady včetně cestovného)

. 6.969,13

' l

ty 1773, Sokolov - osobní AID OT500 - v. č. 41796029

" """""" " Cena z6T"" """' Cena za 1 Cena celkem
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon VC. za rok vC.

DPH 21:/j DPH 21%.DPH
y - četnost die Csn 274002

60 12,6 72,6 1.887,6

ltivnľ údržba, mazáni a čištění zařIzenl dle " 2(10 42 242 2.904
ČSN 27 4002 - 1 x za měsíc

.l (revize) -'"· četnod dt« ČSN 27 4002
rok 450 94,5 544,5 2.178

co'm'p]etnÍ SéfViS· ·..' . .' . .·· ··' " .'
škcré náklady včotně cestovného) 6.969,6

4. Jednol

Provôznf prohljdk:
1 x za dva týdriy

Pravidelná preveri
návodů výrobce a

Odborné prohlídkj
4 x za kalendáihíi

Cena celkem za
(cena zahrnuje ve'

2

: } ' · ' ·. ·'. '·' ' .. .·. . .' '.'·' ' . ' , . ' . '



K!

5. Hciřni¢ká 21Ól3, Šokolov T ósóbní f\10 TÓÝ5Ó0 - it. č. 48'Ľ
" ' "Cělia zá"1 " " ' ' ""Cäíä za 1 Cena celkem

Druh servisního úkonu úkoÔ 'bez ' DPH 21% úkon vC, za rok VC.
DPH 21% DPH 21% DPH

Provozní prohlídky - četnost dle ČSN 27 4002 60 12,6
1 x za.dva.týdny . ... .,
'Pravidelná preventÍvnf Ôdržba, mazání a čištění zařízenl dle 200 42
návodů výrobce a čsn 27 4002 - 1 x za měsíc

Odborné prohlldky (revize) - četnost dle ČSN 27 4002 450 94,5
4 x za kalendářňí rok

,. .. . . . . .. . . . . . ..
Cena celkem za kompfetnl servis

" (cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

(' 6. Valdštejnova 600/4, Cheb - osobní TOY 250/07 v. č. 41851141

7u 1.887,6

242 2.904

544,5 2.178

6.969,6 l

Druh servisního úkonu

Provoznl prohlldky - četnost dle ČSN 27 4C02
1, x za dva týdny.

.. L J

Pravidelná preventivní údržba, mázáni á čištěni zařízení dle
. návodů výrobce a ČSN 27 4002 - l x za měsíc

""" " '"'" Ce'na "" '""
Cena za 1 Cena za 1 celkem za
úkon bez DPH 21% úkon včŕ rok VC. 21%

DPH 21% DPH DPH ,
,

60 12,6 72,6 1.887,6
r

200 42 242 2.904

Odborně prohlIdky (revize) - četnost dle ČSN 27 4002
4 x za kalendářní rok

m..

450 94,5 544,5 2.178

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného) 6.969,6

7. 17, listopadu 2673/32a, Ch'eb - nákladní GNV 1000 - v. č. 2547-0-050

l í Druh servisního úkonu

Provozní prohlídky - četnost db ČSN 27
j x za dva týdny , .
pravicje[ná preventivní údržba, mazání a
návodů výrobce a ČSN 27 4002 - 1 x za

Ceria za 1 " '"" Cena za 1 cena celkem
úkon bez DPH 21% úkon VC. za rok VC.

DPH 21% DPH 21% DPH
'4002

čištění zařízení dle
měsíc '

60 12,6 72,6 1.887,6

200 42 242 ' 2.904

odborně prohlídky (revize) - četnost dle ČSN 27 4002 450
4 x za kdendářňi rok

Odborná zkouška dle ČSN 27 4007 1,200

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

94,5

252

544,5 ' 2.178

1.452 1.452

8.421,6

3

.,
,



""

q

."I.

8.' K?.rloýá 652/13,'Áš - óSoÉlní ÓH AID - v. C: Z208 ' .
' , : . .

' " :T" " ' ' ' ' ' ' " .,.: . :. ..::'. '. "" "" ' ' -

" "C'éňá'áiá 1 ' " "" " Ceňý žá'i""" éeh'á celkem
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. Za řok VC.

DPH 21% DPH 21% DPH.. .
Provozní prohlfdky - četnost dle ČSN 27 4002
1 x za dva týdny .. '

, .
60 12,6 72,6 1.887,6

Pravidelná preventívni údržba, mazáni a čIštěni zařlzeni dle 200 42
. 242 2.904návodů výrobce a ČSN 27 4002 - 1 x za měsíc

Odborné prohlídky (revize) - četnost'dle ČSN 27 4002 " ""' " 2
4 xza kalendáihi rok 450 " 94,5 544,5 .178

.. Ĺ '
.Odborná zkouška dle ČSN 27 4007 1.200 252 1.452 1.452

íl L I

Cena celkem za kompletnl servis
.(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného) 8.421,6

· ·

' . ' · ' ' ( '· '

3) Souhrnný přehled
' ' -_ I ' ' .-. .— _ "'"""' , ;,---,,.,,, -·' —4rň

l
Místo plněni " Typ výtahu .

l
Cena/rok vC. DPH !Z="='m F ' ' ' " '"' l I

nákladní AŽN "" '
1= Sokobvská 522/57L!Sarlov,y Va!L~m=~= TNV 2800/0,125 ,8 421,60

l
'- Wr-. — === _ i.;_.mm · := _ . i. i

ósobnf AID
2. Závodní 386/100, Karlovy Váry - Dvory _ . .EOTI-1000/1,U ., .6.96,9,60 l

l ' i i "m . . . ' ' l l I I

osobiií A1(J ;;,j ;^

."I.

8.' K?.rloýá 652/13,'Áš - óSoÉlní ÓH AID - v. C: Z208 ' .
' , : . .

" "C'éňá'áiá 1 ' " "" " Ceňý žá'i""" 'Ceria celkem "
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. Za řok VC.

DPH 21% DPH 21% DPH.. .
Provozní prohlfdky - četnost dle ČSN 27 4002
1 x za dva týdny .. '

, .
60 12,6 72,6 1.887,6

Pravidelná preventívni údržba, mazáni a čIštěni zařlzeni dle 200 42
. 242 2.904návodů výrobce a ČSN 27 4002 - 1 x za měsíc

Odborné prohlídky (revize) - četnost'dle ČSN 27 4002 " ""' " 2
4 xza kalendáihi rok 450 " 94,5 544,5 .178

.. Ĺ '
.Odborná zkouška dle ČSN 27 4007 1.200 252 1.452 1.452

íl L I

Cena celkem za kompletnl servis
.(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného) 8.421,6

· ·

' -_ I .-. .— '"""'

l
Místo plněni " Typ výtahu .

l
Cena/rok vC. DPH !'' F ' ' ' " '"' l I

nákladní AŽN "" '
1. Sokobvská 522/57L!Sarlov,y Va!L~m=~= TNV 2800/0,125 ,8 421,60

i
I.:_.mm · := _ . i. i '"

ósobnf AID
2. Závodní 386/100, Karlovy Váry - Dvory . .EOTI-1000/1,U ., 6.969,60 l

l ' i i "m . . . ' ' l l I I

osobiií A1(J '"' "" '
3. Závodn[ 386/100, Karlov.y Va%:- Dv,ory , _ EOT,1;1000(1,0 6:969,60 . ,

l I! l I l .J .- ;í:' . . '

osobní AID !
l 4. Jednoty. 1773, Sokolo.v OTS00..' : ' 6.969,60

l L íl ... . ' ' ; .ii 'i l mm ' '

osôbnI'A10 i , ' ' 'l 5.
Hornická 2198, Sokolov TOV 500 : 6.969,60

1 ', l =:&ůLl£mp=" "——¶' I ímmm=

6sobní' "16.
valdštejnova 600t'!, C!',eb _ TOY 25Q/Q7 ... ' 6,969,60

é ' 'ňákladňl" " ' ' "" " ' " ""'""
7. 17. [istopadu.2573/32a, Cheb - GNV 1000 8.421,60 !

u·"·: ' ' ' I " I I 141 l l l 11 l l —' I

8. Karlova 652/13, Aš Osobní OH AID 8.421,60
f '~T~m— . ' i ' LI ;, , .' "':"'"

l CENA CELKEM V Kč 60.113
l (ceha zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

·— ' ' _... I .

Do cen za jednotlivé úkony jsou zahrnuty veškeré. nákjädy ('včetně Ge$tôvŕjéhô.). souvÍsejÍcÍ se
zajištěním kcmpletnIho servisu a revizi výtahů Íl objektech 'Krájšk¢h'ó" řédite|stvi policie
Karlovarského kraje dle výše uvedené specifikace pro rok 2018 a jsou uvedäĹy v Kč. ""

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

4



,' . ' . ' . ' : .. '. · . .: - .. ' F '. . .

. . . . . .

4) Dílči hodnoticí kritérium - lhůta ghiění:

4.1. Přacovnik filmy se dostaví na nikto poruchy výtahu, a záCné 3 vypícštbvacími činnostmi

do, 4. ,U!?, '(uv¢d čäsľjvý údaj ininuty /h,}c||!')y)
,

". "mi ·

(. '

(včetně sobot, nedělí a státních svátků - souhrnný adresný přehled výtahů přiložen)

%Q¥
: ' datu"m ""U'""""razítko uchazeče'

.":'i";.';; ·'.:;. l. :.". '":' . :'. " ': ,'.' . ' " ',' ' .'

5

' .' }: ·' . '·.... .. . .' ."·..·.·' i'".' '·', '· .· ". ' : .'·. ..'. . , . '· · . '. .' . ... .'. . , . : .



. "R/uma c'ť Z ¢ä -n00('2. l · .' ,<::i"s":" ' .' ' :
,

"'4.,,.

Í ·

D
sp
O
s
ld
Pr
Př

St

Sp

. l

Zák
Ost

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2017 06:28 Ilľ : , :: ,



. ' q

. ^

Veřejný rejstřík - výpisy platných
.' ověřuji pod pořadovým číslem 12OR/17, že tato listina, která vznikla

, převedením' výstupu z infomiačního systému veřejné správy z elektronické
,. podoby do podoby listinné, skládající se z l listů, se doslovně shodujes obsahem výstupu z infomiačního systému veřejné správy v elektronické

podobě.
ověřu

v Jeni

Podpis

'

' " ;'

"' " .'."
.. . .':

t

i

ni"""' "' ' ' '



""" "y" .,......l, n"= ,.' l,, Í l i , ,""""'""' 7 —

?

i

!
j

;:
,

É

É
i
l

Yr .
i ' ·'"·' ' ' '



' W

." ' ' '"—- I l .. ,. .. . . .. .. · "'"'" '_ "u' '7"'"""_' '"""""'""",·-—.——--_"""." .. ' ..'·. á. . '.. "":"'; :. 1

,

. " či

.. '." ! ' '

:

(

. .
.

.. l' ·.. .1· "" "'

'.'.· ' - 2 -'. :· ..' ' . · . '. :.' " · · ' " ZVW 2.8 WEB QÓ4Ĺ/03Ĺ ." .. '"... '.' ·'.':: ':'·..·

k' '· . . . '



· KiDHA & 3 .£ g.
:"1' '. "R' '

' um 91q3d moq l4

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06
Kar!ov'/ Vary-Dvory

L.

':'. ' ·'

SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

l,

Přiloha č. 3 ke smlouvě č. KRPK-91930/ČJ-2017-1900VZ
o zajištění servisní činnosti

Ceník oprav a havarijních služeb

popis cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Hodinová sazba za opravy: 650,-KČ 137,-KČ 787,-KČ
*Vyproštění: 950,-KČ 200,-KČ 1,150,-KČ
jízdné: . 12,-KČ/km 3,-KČ 15,-KČ

* Cena za vyproštění je uvedena za úkon vyproštěni osob a uvedení výtahu do provozu, l
bez následné opravy výtahu. Pokud tato bude nutná k uvedení výtahu do provozu, bude
účtována v hodinové sazbě za opravy.

vjenišově 23.01.2018

N,," J ' ' ,"
· ' zoďp(jgědRošt: '. '· .'. '·' od roku 1981..' .·.. ' ..'

·

Stránka lz1

. ť. ."· É · · ' . · .' ·' · . . .' ' '.. ' ' '. " '.. . . ' ' ' '.


